[image: image1.jpg]

ППРОЕКТ

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   10 декабря 2014 г.

	                        № 291

	п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Унъюган
от 18.01.2007 № 4

Проект РОЕКТ

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 29.02.2014 №4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган»:
1. Внести в приложение 3 постановления главы сельского поселения Унъюган от 18.01.2007 №4 «Об утверждении методики определения величины арендной платы» (с изменениями на 07.07.2010) следующие изменения:
           1.1. Слова «Кп = 0,25 - поправочный коэффициент» читать в новой редакции «Кп = 0,15 - поправочный коэффициент».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского  поселения Унъюган

В.И.Деркач